

BESTELAKO XEDAPENAK

MUGIKORTASUN JASANGARRIAREN SAILA

1787

EBAZPENA, 2026ko apirilaren 1ekoa, Mugikortasun Jasangarrirako Estrategiaren zuzendaria-rena, jendaurrean jartzen duena Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioetako sailburuaren 2023ko martxoaren 24ko Aginduan aurreikusitako laguntzak 2025ean jaso dituzten pertsonen zerrenda; agindu haren bidez, errepideko garraio-zerbitzuak ematen dituzten bidaiarien garraioko enpresa pribatuak eta salgaien errepideko garraioan esku hartzen duten enpresa pribatuak modernizatzeko laguntzen deialdi publikoa arautzen da, eta horretarako oinarriak ezartzen dira, urriaren 25eko 902/2022 Errege Dekretuan xedatutakoari jarraikiz, Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Planaren esparruan –Europar Batasunak sustatua– NextGenerationEU.

Dirulaguntzak emateko jardunean errespetatu behar den publikotasun-printzipioa betetzeko, 2023ko martxoaren 24ko Aginduak 13.6 artikuluan xedatzen duenez, dirulaguntza guztiak emandakoan onuradunen eta emandako diru-kopuruaren zerrenda Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu beharko dira.

Hortaz, aurreko lerroaldean zehaztutakoaren arabera, honako hau

EBAZTEN DUT:

Artikulu bakarra.– Jendaurrean jartzea Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioetako sailburuaren 2023ko martxoaren 24ko Aginduan araututako laguntzak jasoko dituzten pertsonen zerrenda eta emango zaizkien diru-kopuruak; agindu haren bidez, errepideko garraio-zerbitzuak ematen dituzten bidaiarien garraioko enpresa pribatuak eta salgaien errepideko garraioan esku hartzen duten enpresa pribatuak modernizatzeko laguntzen deialdi publikoa arautzen da, eta horretarako oinarriak ezartzen dira, urriaren 25eko 902/2022 Errege Dekretuan xedatutakoari jarraikiz, Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Planaren esparruan –Europar Batasunak sustatua– Next Generation EU. Kontuan hartu dira Mugikortasun Jasangarrirako Estrategiaren zuzendariak bere eskumenak erabiliz eman dituen ebazpenak, ebazpen honen eranskinean azaltzen den bezala.

Vitoria-Gasteiz, 2026ko apirilaren 1a.

Mugikortasun Jasangarrirako Estrategiaren zuzendaria,
SARA BARREAL JIMENEZ.

2026ko apirilaren 30a, osteguna

ERANSKINA

Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraioetako sailburuaren 2023ko martxoaren 24ko Aginduan aurreikusitako laguntzak 2025ean jaso dituzten pertsonak eta emandako diru-kopuruak; agindu haren bidez, errepideko garraio-zerbitzuak ematen dituzten bidaiarien garraio enpresa pribatuak eta salgaien errepideko garraioan esku hartzen duten enpresa pribatuak modernizatzeko laguntzen deialdi publikoa arautzen da, eta horretarako oinarriak ezartzen dira, urriaren 25eko 902/2022 Errege Dekretuan xedatutakoari jarraikiz, Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Planaren esparruan – Europar Batasunak sustatua– Next Generation EU.

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
054-01/23-Mod	B79955258	8. Bitarteko elektronikoen bidezko erreklamazioetarako aplikazioak ezartzea	10.000,00
055-01/23-Mod	B75088674	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
060-01/23-Mod	34080738M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.868,60
066-01/23-Mod	34100749Y	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.868,60
068-01/23-Mod	B75186601	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7.000,00
081-01/23-Mod	B20662235	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
082-01/23-Mod	B75066761	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	1.300,00
084-01/23-Mod	15241657V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.208,63
085-01/23-Mod	14586996M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.208,63
094-01/23-Mod	72043700H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
112-01/23-Mod	15935362L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	5.890,89
115-01/23-Mod	X7745687T	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.875,00
116-01/23-Mod	35777488E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.283,63
119-01/23-Mod	B20342283	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
121-01/23-Mod	72536631J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
127-01/23-Mod	72436724H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	24.23,01
128-01/23-Mod	B75067124	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
129-01/23-Mod	B20542056	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7.000,00
130-01/23-Mod	15981323A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.528,63
131-01/23-Mod	A20764148	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
135-01/23-Mod	13158370R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.950,84
136-01/23-Mod	B20657904	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	1.300,00
140-01/23-Mod	F20754370	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
141-01/23-Mod	F20507943	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
142-01/23-Mod	F20549747	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
157-01/23-Mod	44146379H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
170-01/23-Mod	B72945611	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
191-01/23-Mod	B75158279	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	700,00
196-01/23-Mod	15979755E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.963,63
201-01/23-Mod	35776220L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
204-01/23-Mod	Y6400258Q	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.283,63
206-01/23-Mod	79370273X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.283,63
209-01/23-Mod	15984920N	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
212-01/23-Mod	44141748X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.683,29
217-01/23-Mod	15255827L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.855,96

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
226-01/23-Mod	B75121160	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7.000,00
227-01/23-Mod	X7336304V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
228-01/23-Mod	72499133M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.474,25
229-01/23-Mod	15992891W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
231-01/23-Mod	B20533493	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	4.000,00
231-01/23-Mod	B20533493	3. Kontrol-dokumentu elektronikokoak kudeaketa-sistemetan integratzea	7.000,00
232-01/23-Mod	B75189035	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6.625,89
242-01/23-Mod	07995827S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.683,29
246-01/23-Mod	30669278C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
252-01/23-Mod	B06983423	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
254-01/23-Mod	X6812359N	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.976,55
255-01/23-Mod	Y2371269Y	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
256-01/23-Mod	72445589M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.500,00
259-01/23-Mod	15942141J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6.625,89
261-01/23-Mod	B39787114	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
273-01/23-Mod	B48931174	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	4.000,00
273-01/23-Mod	B48931174	3. Kontrol-dokumentu elektronikokoak kudeaketa-sistemetan integratzea	7.000,00
274-01/23-Mod	30669163C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
283-01/23-Mod	B20880530	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
285-01/23-Mod	44157607E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.135,00
287-01/23-Mod	B20179040	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
290-01/23-Mod	B75101691	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6.625,89
292-01/23-Mod	22753421G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
298-01/23-Mod	30623881W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.683,20
320-01/23-Mod	50074859H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
323-01/23-Mod	71672134V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
324-01/23-Mod	09395205G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
332-01/23-Mod	B20388997	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
337-01/23-Mod	B20800884	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12.000,00
339-01/23-Mod	Y6540304S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
350-01/23-Mod	72458576C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.755,58
352-01/23-Mod	14596114S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
353-01/23-Mod	30607510F	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
354-01/23-Mod	44555509R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.755,58
356-01/23-Mod	15996371D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
359-01/23-Mod	B73512139	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.682,00
361-01/23-Mod	72570058K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
363-01/23-Mod	16284343K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
364-01/23-Mod	44675503G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.970,69
366-01/23-Mod	15967848Y	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.308,12
368-01/23-Mod	B75215210	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7.000,00
371-01/23-Mod	15243120P	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.963,63
372-01/23-Mod	30694072C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
373-01/23-Mod	30624132T	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
374-01/23-Mod	45668696B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.682,00
376-01/23-Mod	22726601W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.682,00

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
377-01/23-Mod	30661888J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
378-01/23-Mod	22741941R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
379-01/23-Mod	22759701M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
380-01/23-Mod	B67797753	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	4.000,00
380-01/23-Mod	B67797753	3. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa-sistemetan integratzea	7.000,00
381-01/23-Mod	44127671D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
384-01/23-Mod	72572129E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.308,12
386-01/23-Mod	B20845491	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6.986,19
391-01/23-Mod	Y3322013E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
392-01/23-Mod	33341165C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
395-01/23-Mod	B48922215	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	4.036,50
396-01/23-Mod	30658643B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
398-01/23-Mod	15978845D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
400-01/23-Mod	Y4612254D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
401-01/23-Mod	45423209A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.043,53
405-01/23-Mod	B75030585	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.963,63
406-01/23-Mod	B95069191	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
408-01/23-Mod	B75231860	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6.750,00
409-01/23-Mod	B95164570	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7.000,00
410-01/23-Mod	28948201X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.175,00
411-01/23-Mod	B20632055	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	4.000,00
411-01/23-Mod	B20632055	3. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa-sistemetan integratzea	7.000,00
417-01/23-Mod	34097312L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1.963,63
419-01/23-Mod	08903807R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
421-01/23-Mod	15384439S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
426-01/23-Mod	B75226555	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7.000,00
427-01/23-Mod	72396545C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
428-01/23-Mod	A20174702	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6.986,19
429-01/23-Mod	71267596A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
431-01/23-Mod	15959588A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.500,00
432-01/23-Mod	79231908J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
433-01/23-Mod	79184782Z	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
434-01/23-Mod	16286778H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.308,12
435-01/23-Mod	60281405S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
439-01/23-Mod	14601954J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.217,52
440-01/23-Mod	78870272Y	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
441-01/23-Mod	11911612G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.486,00
442-01/23-Mod	B20985792	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3.000,00
443-01/23-Mod	45679443V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2.670,00
444-01/23-Mod	Y6574831L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
445-01/23-Mod	44156913H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
446-01/23-Mod	B71110571	3. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa-sistemetan integratzea	7000,00
447-01/23-Mod	A01044403	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	4000,00
447-01/23-Mod	A01044403	3. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa-sistemetan integratzea	7000,00
450-01/23-Mod	15260843K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
451-01/23-Mod	72730418W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1840,33
455-01/23-Mod	72482504M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,72
458-01/23-Mod	51915111V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
460-01/23-Mod	29031993J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
465-01/23-Mod	B75087759	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
467-01/23-Mod	11928260T	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
470-01/23-Mod	B13988373	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
471-01/23-Mod	Y2218438X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63
473-01/23-Mod	B56436843	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
474-01/23-Mod	44133518Z	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2947,25
475-01/23-Mod	B39823471	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
477-01/23-Mod	44148848A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
479-01/23-Mod	44132232Q	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2175,00
480-01/23-Mod	22747630D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
482-01/23-Mod	B20509535	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2755,58
483-01/23-Mod	78908722T	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
484-01/23-Mod	30560908A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
486-01/23-Mod	30675815W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
490-01/23-Mod	X6734899Q	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
491-01/23-Mod	44971552C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
494-01/23-Mod	B20526968	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
496-01/23-Mod	78896725D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
499-01/23-Mod	A20191623	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
500-01/23-Mod	16049811C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
502-01/23-Mod	30587337M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
503-01/23-Mod	20223419W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
504-01/23-Mod	79078910B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
507-01/23-Mod	20220800M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
510-01/23-Mod	44172139H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2528,63
515-01/23-Mod	B95953816	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
518-01/23-Mod	72672312V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
525-01/23-Mod	11916952P	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
526-01/23-Mod	30652609A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
527-01/23-Mod	20168779X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
530-01/23-Mod	78891165S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
531-01/23-Mod	72464392V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2703,69
532-01/23-Mod	20181852L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
533-01/23-Mod	30663659J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
535-01/23-Mod	22744179P	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
537-01/23-Mod	30617871H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	5773,44
538-01/23-Mod	B95851879	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	4449,33
541-01/23-Mod	B75009639	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	5890,89
542-01/23-Mod	72315046X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2670,00
545-01/23-Mod	45627213C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
546-01/23-Mod	Y6638667F	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
548-01/23-Mod	72716805M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
549-01/23-Mod	B75084616	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2528,63
549-01/23-Mod	B75084616	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
551-01/23-Mod	44151988S	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
554-01/23-Mod	72524476W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
555-01/23-Mod	B20689212	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
556-01/23-Mod	B02882181	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6625,89
556-01/23-Mod	B02882181	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	5000,00
558-01/23-Mod	30589141S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
561-01/23-Mod	B95727582	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
562-01/23-Mod	X9584480N	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2175,00
565-01/23-Mod	B72945611	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
566-01/23-Mod	34086663L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2175,00
567-01/23-Mod	X5430443M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2670,00
568-01/23-Mod	30559184G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
569-01/23-Mod	44681352B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1840,33
570-01/23-Mod	15247785G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
570-01/23-Mod	15247785G	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
571-01/23-Mod	B75205666	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
571-01/23-Mod	B75205666	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
572-01/23-Mod	34080738M	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
574-01/23-Mod	B20643987	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6625,48
575-01/23-Mod	B95799821	1. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa	4000,00
575-01/23-Mod	B95799821	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	7000,00
576-01/23-Mod	B20925921	1. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa	1300,00
577-01/23-Mod	B75128546	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
580-01/23-Mod	72484082L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
582-01/23-Mod	B06904601	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1858,75
583-01/23-Mod	B75173245	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
585-01/23-Mod	16300423R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2055,42
588-01/23-Mod	44143283G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63
589-01/23-Mod	15971867T	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
599-01/23-Mod	15969839L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1840,33
607-01/23-Mod	72437224N	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
608-01/23-Mod	15244211H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
615-01/23-Mod	B01350099	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
617-01/23-Mod	15992338R	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
618-01/23-Mod	15253561F	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
621-01/23-Mod	15256780Y	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
622-01/23-Mod	34100763C	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
623-01/23-Mod	15244171R	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
626-01/23-Mod	16583159K	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
633-01/23-Mod	15982231Z	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
635-01/23-Mod	44168378Y	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1840,33
636-01/23-Mod	35774119B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2528,63
636-01/23-Mod	35774119B	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
637-01/23-Mod	34093690P	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
645-01/23-Mod	X3144260E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1500,00
646-01/23-Mod	15970688V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
647-01/23-Mod	44131422B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	5890,89
653-01/23-Mod	B01306158	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
654-01/23-Mod	30595262H	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
655-01/23-Mod	15997189E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1840,33
657-01/23-Mod	20220866W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
658-01/23-Mod	45420610A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
665-01/23-Mod	B20609681	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
666-01/23-Mod	B75125591	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
667-01/23-Mod	B13986369	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
669-01/23-Mod	29033680K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
670-01/23-Mod	F20851788	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
672-01/23-Mod	34081582K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
673-01/23-Mod	72716697N	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
674-01/23-Mod	30692232C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
677-01/23-Mod	30570175R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
678-01/23-Mod	B85082279	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
679-01/23-Mod	72843867S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1840,33
680-01/23-Mod	30675648L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2486,00
685-01/23-Mod	73048994M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
686-01/23-Mod	B01489772	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
688-01/23-Mod	72455144S	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
691-01/23-Mod	72665077G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
692-01/23-Mod	22714390G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2670,00
694-01/23-Mod	30602959X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2040,24
695-01/23-Mod	B20310710	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	5000,00
697-01/23-Mod	34092645K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2795,58
699-01/23-Mod	A20084695	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	5890,89
702-01/23-Mod	A01018803	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1976,49
706-01/23-Mod	15400338K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6122,85
708-01/23-Mod	B75195339	1. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa	1300,00
708-01/23-Mod	B75195339	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	5000,00
709-01/23-Mod	15942165Z	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6986,19
710-01/23-Mod	B20611794	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
711-01/23-Mod	15955546D	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
714-01/23-Mod	44163663Y	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2795,58
718-01/23-Mod	15359870X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
719-01/23-Mod	58501851V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
720-01/23-Mod	B72650310	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
721-01/23-Mod	34106700T	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
722-01/23-Mod	X7845718G	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
722-01/23-Mod	X7845718G	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
727-01/23-Mod	15389747X	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	600,00
728-01/23-Mod	15389747X	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
729-01/23-Mod	30576682E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2670,00
731-01/23-Mod	B20402376	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
734-01/23-Mod	A20070918	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
736-01/23-Mod	B81739211	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
739-01/23-Mod	B20622155	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
740-01/23-Mod	78860872J	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
742-01/23-Mod	15360275R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
743-01/23-Mod	A20059630	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
745-01/23-Mod	B95018198	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6122,85
747-01/23-Mod	20174516C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
749-01/23-Mod	72436311L	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
752-01/23-Mod	78896329G	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2670,00
753-01/23-Mod	B42908095	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
754-01/23-Mod	15956586Z	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
754-01/23-Mod	15956586Z	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
755-01/23-Mod	B20590550	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
755-01/23-Mod	B20590550	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	5000,00
757-01/23-Mod	45627384F	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2670,00
758-01/23-Mod	35772646X	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2528,63
759-01/23-Mod	Y5083305C	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2528,63
762-01/23-Mod	11931847E	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
765-01/23-Mod	15389036N	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
767-01/23-Mod	44173326D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
770-01/23-Mod	B20064499	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63
772-01/23-Mod	A48130934	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
775-01/23-Mod	B20548079	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6625,48
776-01/23-Mod	B20999256	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2795,58
778-01/23-Mod	72461776T	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
780-01/23-Mod	15964380B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1919,83
781-01/23-Mod	A20170262	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
783-01/23-Mod	B20078242	9. Ticketing sistemak hobetzea	7000,00
785-01/23-Mod	34093690P	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
786-01/23-Mod	72457875D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
788-01/23-Mod	B20956975	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
788-01/23-Mod	B20956975	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2703,69
791-01/23-Mod	B20783312	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	600,00

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
791-01/23-Mod	B20783312	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
795-01/23-Mod	Y3666797J	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
796-01/23-Mod	14579711B	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2670,00
798-01/23-Mod	30677339P	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2217,52
800-01/23-Mod	X8582462N	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
801-01/23-Mod	72443103A	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	600,00
801-01/23-Mod	72443103A	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
802-01/23-Mod	B48018600	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
811-01/23-Mod	72728321K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2455,88
812-01/23-Mod	B75212464	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
813-01/23-Mod	15966946R	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
819-01/23-Mod	15960567Q	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
820-01/23-Mod	33307497R	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63
821-01/23-Mod	F20933941	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
824-01/23-Mod	34082159T	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63
829-01/23-Mod	15390256J	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
832-01/23-Mod	44126895S	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	600,00
832-01/23-Mod	44126895S	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
833-01/23-Mod	72448670G	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
834-01/23-Mod	44164481L	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
835-01/23-Mod	15253561F	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	600,00
839-01/23-Mod	15967086A	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
840-01/23-Mod	45199916V	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
848-01/23-Mod	A01018258	9. Ticketing sistemak hobetzea	7000,00
848-01/23-Mod	A01018258	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	12000,00
850-01/23-Mod	B20065355	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	4000,00
850-01/23-Mod	B20065355	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	7000,00
851-01/23-Mod	15372745M	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
853-01/23-Mod	B75210344	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	5890,89
855-01/23-Mod	B08432130	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6625,89
857-01/23-Mod	72430843W	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2283,63
860-01/23-Mod	44166380D	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63
861-01/23-Mod	B20738837	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	3000,00
862-01/23-Mod	B75178244	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	7000,00
869-01/23-Mod	Y4049939K	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	1963,63
873-01/23-Mod	72472108M	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
876-01/23-Mod	B75189035	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	5000,00
885-01/23-Mod	72444025M	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2603,25
888-01/23-Mod	72716768Z	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2308,12
889-01/23-Mod	15994305J	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00

2026ko apirilaren 30a, osteguna

Espediente zenb.	NAN/IFZ/AIZ	Diruz lagundutako kategoria	Diru-kopurua (eurotan)
898-01/23-Mod	72480075Z	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	2455,88
902-01/23-Mod	15248903H	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
910-01/23-Mod	B20737482	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	5890,89
915-01/23-Mod	B75107888	2. Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema	6405,48
916-01/23-Mod	34099289H	3. Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea	3000,00
918-01/23-Mod	15968208K	1. Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa	600,00